
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie Nr 70/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie Regulaminu Przyznawania Nagrody Santander „SPOŁECZNIK ROKU” 

 dla studentów i doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Przyznawania Nagrody Santander „SPOŁECZNIK ROKU” dla 

studentów i doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w roku 

akademickim 2024/2025 wraz z załącznikami: Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych 

osobowych przez Organizatora (Załącznik nr 1 do Regulaminu) oraz  Kryteria przyznawania 

Nagrody Santander „SPOŁECZNIK ROKU” dla studentów i doktorantów Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu w roku akademickim 2024/2025 (załącznik nr 2 do 

Regulaminu), którego treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 


